INDICAÇÃO Nº 955 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a instalação da tampa do bueiro localizado na Rua Coronel Mauro Rezende
Brito, próximo a oficina do Mizinho, no bairro Passaredo.

JUSTIFICATIVA

O referido bueiro se encontra entupido e sem a grade, não
cumprindo com a função de escoamento de água e trazendo perigo aos pedestres que
transitam pelo local.

Sala das Sessões, 1 de novembro de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8P0TY60RDDYERV7Y
		2022-11-01T13:53:10-0300